
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 16 мая 2025 года № 384-п 

 

 

 

 

Об изменении состава комиссии по наружной рекламе  

на территории города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в состав комиссии по наружной рекламе на территории города 

Омска, утвержденный постановлением Администрации города Омска 

от 30 марта 2009 года № 221-п «О создании комиссии по наружной рекламе 

на территории города Омска», следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии по наружной рекламе на территории 

города Омска (далее – комиссия) Душенкина Руслана Олеговича, Костенко 

Оксану Павловну, Четверткову Оксану Юрьевну, Шерстневу Елену Сергеевну; 

2) включить в состав комиссии: 

- Бобровского Глеба Игоревича, инженера 2-й категории Акционерного 

общества «Омскэлектро» (по согласованию); 

- Максимову Ирину Васильевну, инженера муниципального предприятия 

города Омска «Электрический транспорт» (по согласованию); 

- Ржицкого Алексея Ярославовича, заместителя начальника отдела 

надзора-начальника отделения дорожного надзора отдела надзора управления 

Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Омской области 

(по согласованию); 

- Федонюк Светлану Викторовну, заместителя начальника 

управления – начальника отдела государственного надзора, учета 

и использования объектов культурного наследия управления по сохранению 

и государственной охране объектов культурного наследия Министерства 

культуры Омской области (по согласованию);  

- Чаплинского Дениса Николаевича, начальника отдела архитектуры, 

строительства и землепользования администрации Октябрьского 

административного округа города Омска. 

 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 



2 
 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                                    Е.А. Романин 


